湯　沢　町　長　　様

 所在地

申請者

 団体名

 代表者名 ㊞

 連絡先電話番号

□ イベント内容がわかる資料（チラシなど）

（申請者がイベントの主催団体と異なる場合）

イベントの主催団体から許可を得たことがわかる資料

第１号様式（第３条関係）

添付書類

　湯沢町移動式赤ちゃんの駅貸出し事業実施要綱第３条の規定に基づき、下記の通り
申請します。
　なお、使用に当たっては、湯沢町移動式赤ちゃんの駅貸出し事業実施要綱を遵守す
ることを誓約します。

令和 年 月 日

移動式赤ちゃんの駅貸出し申請書

イ ベ ン ト 名

記

イ ベ ン ト 内 容

開 催 期 間

開 催 場 所

返 却 日

□

借 受 日 　月　日（　）

連 絡 先
担 当 者 名

連 絡 先
電 話 番 号

　月　日（　）　～　　月　日（　）　　　日間

　月　日（　）